Протокол
заседания комиссии по проведению публичных слушаний

по вопросам градостроительной деятельности

Васюринского сельского поселения
«08» сентября 2010 года

 № 12

ст. Васюринская

Присутствовали:

председатель комиссии – Сергиенко Александр Павлович – заместитель главы Васюринского сельского поселения,

секретарь комиссии – Данилейко Евгений Николаевич – специалист административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения,

Колот Нина Михайловна – начальник общего отдела администрации Васюринского сельского поселения,

Приходченко Павел Сазонович – начальник административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения,

Бердо Олеся Владимировна – начальник финансового отдела администрации Васюринского сельского поселения,

Буршанова Татьяна Ивановна – специалист административно-хозяйственного отдела администрации Васюринского сельского поселения,

Костин Сергей Валентинович - председатель Совета депутатов Васюринского сельского поселения Динского района.
Заявитель:

Администрация Васюринского сельского поселения, в лице главы Васюринсокго сельского поселения, С.В. Ганич.

Слушали:

- председателя комиссии  - Сергиенко Александра Павловича, по вопросу:

 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению и утверждения генерального плана Васюринского сельского поселения, Динского района, Краснодарского края», подготовлено организацией ООО «Проектный институт территориального планирования», по муниципальному контракту № 05-ГП-ПЗ.
Приложение: графический материал (положение о территориальном планировании – утверждаемая часть, пояснительная записка – материалы утверждаемой части генерального плана)».
Постановили:

Назначить общие публичные слушания по вопросу:

 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению и утверждения генерального плана Васюринского сельского поселения, Динского района, Краснодарского края», подготовлено организацией ООО «Проектный институт территориального планирования», по муниципальному контракту № 05-ГП-ПЗ.
Приложение: графический материал (положение о территориальном планировании – утверждаемая часть, пояснительная записка – материалы утверждаемой части генерального плана)».
На 08 октября 2010 года в 10.00 часов, в здании администрации Васюринского сельского поселения по адресу: ст. Васюринская, ул. Ставского, 25.

Председатель комиссии                                                            А.П. Сергиенко
Секретарь
                                                                                 Е.Н. Данилейко